La SS. Scuola presta 400 lire imperiali al 5%  
a Carlo Giovanni de Currentibus 
1 aprile 1707 

In nomine domini anno à Nativitate eiusdem 
millessimoseptemcentessimo septimo Indictione decimaquarta die 
Veneris prima mensis Aprilis. 
Multus Reverendus P. Carolus Joannes de Currentibus filius 
quondam Hieronijmi habitans in loco Orliano Plebis Massaliae 
Ducatus mediolani, Voluntaris Et omnibus modo, contentus, et 
confessus fuit, ac confitetur habuisse, et recepisse hic 
preaesentialiter, et in presentia A Domino Marcellino Masnagha filio 
quondam D. Phisici Francisci habitante in loco Cassaghi dictae Plebis 
Missaliae Priore Venerandae Scolae SS.mi Sacramenti errectae in 
Ecclesia Parochiali dicti loci Cassaghi praesente et praesentialiter 
dante de pecuniis dictae V. Scolae à dicto Domino Priore exactis à D. 
Antonio Decio, ut apparet ex Instrumento recepto à me notario 
Infrascripto pacto ante praesens ad quod 
Libras quatuorcentum Imperialium 
…. 
Pacto quod in casu restitutionis dictarum librarum quatuorcentum 
imperialium durante dicta dilatione teneatur dictus Dominus de 
Currentibus seu eius heredes teneantur monere dictam Venerandam 
Scolam, et pro ea dictum Dominum Priorem, et seu Priorem tunc 
temporis per menses duos ante sub refectione quoniam sic. 
… 
Actum in sala Inferioris domus habitationis dicti D. Marcellini 
Masnaghae  
… Teste Bartholomeus Rodellus filius alterius Bartholomei Augustinus 
Rodellus filius Caroli et Antonius de Nobilibus filius Caroli omnes 
habitantes in dicto loco Cassaghi omnes noti et idonei. 

Segno del Tabellionato del Notaio Giuseppe 

Mauri di Veduggio estensore dell’atto 

1708 
Entrate del Beneficio di S. Gregorio a Oriano 

Notta dell’entrata del Beneficio di S. Gregorio di Oriano 
Cura di Casagho Pieve di Missaglia vacato per la morte del 
fu Illustrissimo Signor Conte Marc: Antonio Origo. 
Pietro Mauro paga di fitto di cotica lire settant’uno  
dico lire 7i 
Carlo Mauro paga di fitto di cotica trentacinque lire  
dico lire 35 
Le prestazioni si godono da questi à metà ed affermano 
esservi foglia de moroni per sei oncie de sementa de Bigatti. 
Per la parte dominicale un anno con l’altro  
Dodeci moggia di formento dico Moggia i2.- 
Moggia tre di segale dico moggia 3.- 
Moggia cinque di scandolla dico moggia 5.- 
Moggia di miglio octo dico Moggia 8.- 
Moggia di formentone cinque dico Moggia 5.- 
Stara fave quattro dico stara 4.- 
Brente di vino dieci otto dico brente i8.- 
Foglie de moroni per oncie cinque de semenza 
Illustrissimo sudeto Pietro Mauro paga per Apendice octo 
caponi, octo pollastri, quattro dozzene d’ova. 
Carlo Mauero paga per Apendice quatro Caponi, quatro 
polastri et tre dozzene d’ova. 
Li carichi sono tutti pagati dalli massari. 
Per reparatione delle case ogni anno incirca lire dodeci